
  ・料金は出発時にお支払い頂きます。　　

  ・ガソリン満タン貸し・満タン返しにてご返却下さい。

  ・ご返却時には過不足分を精算させて頂きます。

  ・同乗者がいる場合は免許証のコピーをご提示下さい。

エリアマーケット レンタカー料金表

レブル250 FI車両

レンタカー

VTR250 FI車両

250ccクラス

6時間 4,800円

4,500円

5,500円

5,900円

弊社のレンタカーは自動車保険・カーナビ等の装備費用込み、
利用者様目線の明朗会計表示です！ご自宅へ配達・引取サービスも可能です。

料　金

2025年式　ムーブ キャンバス ご利用時間

６時間

レンタルバイク
弊社のレンタルバイクはレンタル料金に自動車保険込み！

利用者様目線の明朗会計表示です！ご自宅へ配達・引取サービスも可能です。

12時間

24時間

ご利用時間

６時間

12時間

ご利用時間 料　金

24時間

6時間

24時間

24時間

2021年式　軽トラック
AT 4WD

ご利用時間

2024年式 N-BOX ターボ ご利用時間

6時間

10,900円

5,500円

250cc
クルーズクラス

料　金

3,900円

6時間 9,900円

24時間 11,900円

2022年式 ハイエース
S-GL 4WD

ご利用時間 料　金

6時間 8,800円

24時間

料　金
2025年式 NOAH

７人乗り
ご利用時間

  ★レンタカー・レンタルバイク共に「免許証 ＋ クレジットカード」をご持参下さい。

24時間

　　　　　  　お支払方法　※下記の決済が可能です

料　金

8,500円

10,500円

11,500円

9,000円

11,500円

12,500円

料　金

料金のお支払い

ご乗車にあたって

  ・出発時に運転される方の免許証をご確認させて頂きます。

  ★クレジットカードのご提示で、クレジットカード・現金・QRコード支払いがお選び頂けます。



　・自走して店舗に帰着された場合　 　   　30,000円

　・自走不可能な場合      　          　60,000円 + レッカー代実費

ご自宅への配達・引取サービスも可能です。（オプション）

汚損・車体の損害 ・シートの破れ、焦げ跡などが発生し、車両の修理・清掃が必要になった場合、

　　 その期間の営業補償の一部として下記の料金を申し受けるシステムです。

　・自走して店舗に帰着された場合　　    　30,000円

　・自走不可能な場合     60,000円 + レッカー代実費

 ※空ぶかし行為等を行った場合も30,000円の
ノンオペレーションチャージを申し受けさせていただきます。

弊社のレンタルバイクはレンタル料金に自動車保険費用込み！

（ ​自動車保険使用時の免責・NOC有り）  

利用者様目線の明朗会計表示です！

ノンオペレーションチャージ（NOC)について

ノンオペレーションチャージとは、万一車両の利用中に当社の責任に寄らない事故・盗難・故障・

レンタカー保険補償制度について

違反する事故及び警察の事故証明が取得出来ない場合の損害は全てお客様のご負担となります。

レンタルバイク保険補償制度について

当社の車両には下記の金額を限度として保険、その他の制度による補償がセットになっております。

但し補償制度の上限を超えたもの、保険約款の免責事項に該当する事故、貸渡約款及び契約書に

違反する事故及び警察の事故証明が取得出来ない場合の損害は全てお客様のご負担となります。

営業時間 9:00 ～ 19:00

※車内で喫煙、ペット同乗された場合も30,000円の

エリアマーケット

レンタカー

レンタルバイク

www.area-market.com

TEL:　059-222-0905
津市上浜町一丁目110番地

汚損・車内設備の損害 ・シートの焦げ跡などが発生し、車両の修理・清掃が必要になった場合、

利用者様目線の明朗会計表示です！

なお、弊社の自動車保険をお使いの際および、車両盗難の際は下記の自己負担金が発生致します。

ノンオペレーションチャージ（NOC)について

​ノンオペレーションチャージを申し受けさせていただきます。

弊社のレンタカーは自動車保険料・カーナビ等の装備費用込み！

（ ​自動車保険使用時の免責・NOC有り） 

　　 その期間の営業補償の一部として下記の料金を申し受けるシステムです。

ノンオペレーションチャージとは、万一車両の利用中に当社の責任に寄らない事故・盗難・故障・

ご自宅への配達・引取サービスも可能です。（オプション）

なお、弊社の自動車保険をお使いの際は下記の自己負担金が発生致します。

但し補償制度の上限を超えたもの、保険約款の免責事項に該当する事故、貸渡約款及び契約書に

当社の車両には下記の金額を限度として保険、その他の制度による補償がセットになっております。
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